ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

MODALIDADE: 29/2025 - Pregão eletrônico

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (MILHO DE PIPOCA, MAIONESE, BALA MOLE, AMIDO DE MILHO, ÓLEO
DE SOJA, CANUDO RECHEADO, PIMENTA-DO-REINO, FUBÁ, MILHO VERDE, FERMENTO
QUÍMICO E ERVILHA EM CONSERVA), EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES,
ESPECIFICAÇÕES E MARCAS DE REFERÊNCIA DESCRITAS NO ETP, CATÁLOGO E EDITAL E
TERMO DE REFERENCIA.

DATA DE ASSINATURA : segunda-feira, 10 de novembro de 2025
VALOR TOTAL :

PRAZO DE VIGÊNCIA:  10 Novembro 2026

Atalaia (PR), segunda-feira, 10 de novembro de 2025.

CONTRATANTE :PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALAIA

CONTRATADA : H. ANDRETTO & CIA. LTDA - CNPJ: 76.280.353/0001-54

 (doze mil, cento e noventa e cinco reais)R$12.195,00

Assinatura

Ata de Registro de Preço:40/2025 - PMA

Praça José Bento dos Santos, 02 , CEP 87630-000
 Telefone  (44) 3254-8101

 CNPJ:75.731.018/0001-62 - http://www.atalaia.pr.gov.br